
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal -4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES NO

El Director que suscribe, en calidad de encargado de la Actividad, que a continuación
se indica, viene en presentar el siguiente programa:

ACTIVIDAD : Premiación Profesoras

OBJETIVOS : Reconocer el desempeño exitosos de profesores

PARTICIPANTES : Profesores de diferentes escuelas

FECHA Y LUGAR : Marzo Gimnasio Hipólito Salas

RECURSOS: Financiamiento 10% Daem SEP

ÍTEM
Cálvanos
TOTAL

VALOR
132.000
132.000

Certificado Imputación N°

Imputación Presupuestaria:^^

Y TIMBRE
R RESPONSABLE

DECRETO NO. / &£f Chiguayante, \ LUR
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2015; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébese el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

UNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
Dirección DAEM (4).

Secretaría Municipal.
Director de Contr
Archivo.
Extraescotar
Centro de Costos SEP DAEM.
Ley Transparencia.

O'NI&'RIVAS VILL

ALCALDE.





ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN EXTRAESCOLAR

PROGRAMA DE ACTIVIDAD EXTRAESCOLAR N° 14

ACTIVIDAD : Premiación Profesoras

OBJETIVOS : Reconocer el desempeño exitosos de profesores

PARTICIPANTES : Profesores de diferentes escuelas

FECHA Y LUGAR : Marzo Gimnasio Hipólito Salas

RECURSOS: Rnanciamiento 10% Daem SEP

ÍTEM
Cálvanos
TOTAL

VALOR
132.000
132.000

> FUNDAMENTACION : Necesitamos destacar a aquellos profesores que por
mérito dignifican y enriquecen las aulas en beneficio de los alumnos.

'C.C.E.E. DAEM

CHIGUAYANTE, 13 marzo 2015.-.-




